

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. objednávateľa 0259/2019/ORMI / č. zhotoviteľa 1517.902 5072 RLA

(dále jen dodatek č. 1)

uzavřen ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také je „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami:

1. Označení smluvních stran

- 1.1. Objednatel: Město Česká Lípa
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa
IČ: 00260428 DIČ: CZ 00260428
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Volfovou – starostkou
zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí oddělení investic
a dotací
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Česká Lípa
č. účtu 1229421/0100

dále je „objednatel“

- 1.2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 137/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město
kontaktní sdresa: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy
střed, závod Liberec, Londýnská 564, 460 01
Liberec 1
IČ: 452 74 924 DIČ: CZ45274924
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Slatinka, ředitel závodu Liberec,
na základě plné moci ze dne 10.12.2018
Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek
(vyjma podpisu smluvních dokumentů)
zastoupený ve věcech technických: Ing. Václav Špetlík, provozně obchodní náměstek
Ing. Richard Lajksner, hlavní stavby vedoucí
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha, č.ú.
č. účtu: 141320112/0100
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka
1561.

dále jen „zhotovitel“

2. Účel dodatku č. 2

- 2.1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu § 100, odstavce 1 a § 222 odstavce 4 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), při změně rozsahu prací díla a změně ceny díla oproti rozsahu a ceně stanovených ve smlouvě o dílo na zhotovení stavby „**Regenerace sídliště Špičák – parkoviště v ul. Vladimířská**“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.5. 2019 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č.1 této smlouvy uzavřeného dne 1.10.2019 (dále jen „dodatek č. 1“).

- 2.2. Tento dodatek č. 2 je uzavírán z důvodů, které nebyly před uzavřením smlouvy známy (nerealizace části opěrných zdí z palisád, chyba ve výkazu výměr, výměna silničních obrubníků a pouličních lamp, nerealizace chodníku a realizace kontejnerového stání) a nebylo je možné předvídat (§222 odst. 4 ZZVZ). Současně tímto dodatkem dochází ke změně provádění prací u položek (SO 801 - sadové úpravy a SO 101 – zermní práce), u kterých si objednatel vyhradil právo na změnu rozsahu prací (§100 odst.1 ZZVZ).
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:
- **V souladu s čl. 3, odst. 3.7.4 smlouvy a §100, odst. 1 ZZVZ se snižuje cena díla dle čl. 2, odst. 2.10 smlouvy a části „vyhrazená změna díla“ přílohy č. 1 dodatku č. 2 o 143 972,- Kč bez DPH.**
 - **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 270 975,07 Kč bez DPH.**
 - **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 270 500,40 Kč bez DPH.**
- 2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 2 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 2 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.10 a 2.11 v následujícím znění:
- 2.10. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 2, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.**
- 2.11. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v Příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 2.**
- 3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:
- 3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkových rozpočtech), které jsou nedílnou součástí smlouvy jako její příloha č. 1, dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1 a 2 a dodatku č. 2 jako jeho příloha č. 1 a 2..**

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1. Cena bez DPH	18 311 000,14 Kč
3.2.2. DPH 21%	3 845 310,03 Kč
3.2.3. Cena včetně DPH	22 156 310,17 Kč

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, zůstávají beze změn.
- 4.2. Tento dodatek č. 2 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, uzavřen v písemné elektronické formě a mimo to je vyhotoven ve dvou tištěných stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
- 4.3. Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 473/B/2019 dne 6.11.2019.
- 4.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 2 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 2 v registru smluv zajistí objednatel.
- 4.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací - méněpráce

Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací – vícepráce

Příloha č. 3 – Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ

V České Lípě dne

V Liberci dne

.....
za objednatele

.....
za zhotovitele

Ing. Jitka Volfová
Starostka města

Ing. Miroslav Slatinka
ředitel závodu Liberec
na základě plné moci

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

IČ:

45274924

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-414 947,07

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	základní	21,00%	-414 947,07	-87 138,88
	snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

-502 085,95

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Místo: Datum: 22.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů	-414 947,07	-502 085,95
---------------------------	--------------------	--------------------

SO 101 - Rekonstrukce	SO 101 - Rekonstrukc - SO...	-361 749,07	-437 716,37
SO 401 - Veřejné osv	SO 401 - Veřejné osv - SO...	0,00	0,00
SO 801 - Sadové úpra	SO 801 - Sadové úpra - SO...	-53 198,00	-64 369,58
VRN - Vedlejší rozpo	VRN - Vedlejší rozpočtové...	0,00	0,00
SO 301	Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimířská, SO 301 vodohospodářské objekty	0,00	0,00
01	SO 301.1 Odlučovače	0,00	0,00
02	SO 301.2 Přípojky uličních vpustí	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

1Č:

DIČ:

Uchazeč:

1Č:

45274924

EUROVIA CS, a.s.

DIČ:

CZ 45274924

Projektant:

1Č:

DIČ:

Zpracovatel:

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-361 749,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-361 749,07	21,00%	-75 967,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-437 716,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

Místo:

Datum:

22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-361 749,07

HSV - Práce a dodávky HSV

-361 749,07

1 - Zemní práce

-90 774,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-134 152,67

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-136 822,40

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

Místo:

Datum: 22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-361 749,07

D HSV Práce a dodávky HSV

-361 749,07

D 1 Zemní práce

-90 774,00

88	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-540,000	16,00	-8 640,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------	----------------

MÉNĚPRÁCE -540

89	M	005724100	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	-8,100	140,00	-1 134,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

MÉNĚPRÁCE -8,10

91	K	182303112	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-540,000	20,00	-10 800,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -540

92	M	103715000	Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	-54,000	1 300,00	-70 200,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-134 152,67

96	K	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	-95,000	120,00	-11 400,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -95

98	M	592284100	palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X100 cm	kus	-95,563	240,00	-22 935,12	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -95,563

99	K	339921113	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	kus	-125,000	220,00	-27 500,00	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	-----	----------	--------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -125

100	M	592284110	palisáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X120 cm	kus	-126,875	330,00	-41 868,75	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	---	-----	----------	--------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -126,875

121	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	-48,000	340,00	-16 320,00	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -48

122	M	592456000	dlažba desková betonová 50x50x5 cm	m2	-48,720	290,00	-14 128,80	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

MÉNĚPRÁCE -48,720

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				-136 822,40	
124	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	-40,480	430,00	-17 406,40	CS ÚRS 2019 01
MÉNĚPRÁCE -40,480								
125	M	553912130	zábradelní díl VT1 - pozink.	kus	-40,480	2 950,00	-119 416,00	CS ÚRS 2019 01
MÉNĚPRÁCE -40,480								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)
Objekt:

SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.03.2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s.	DIČ: CZ 45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-53 198,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-53 198,00	21,00%	-11 171,58
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-64 369,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

Místo:

Datum:

22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-53 198,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-53 198,00
1 - Zemní práce	-52 590,00
998 - Přesun hmot	-608,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt: SO 801 - Sadové úpra - SO 801 - Sadové úpra - SO...

Místo: Datum: 22.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-53 198,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							-53 198,00	
D 1 Zemní práce							-52 590,00	
1	K	183101321	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	-6,000	300,00	-1 800,00	CS ÚRS 2019 01
VV			MÉNĚPRÁCE "nová výsadba" 6					
VV			Součet					
2	M	0265046R	Dub	kus	-2,000	3 500,00	-7 000,00	
VV			MÉNĚPRÁCE "nová výsadba" 2					
VV			Součet					
3	M	0265051R	Lípa	kus	-2,000	3 500,00	-7 000,00	
VV			MÉNĚPRÁCE "nová výsadba" 2					
VV			Součet					
4	M	026504-R	Douglaska	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00	
VV			MÉNĚPRÁCE"nová výsadba" 1					
VV			Součet					
5	M	026501-R	Klen	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00	
VV			MÉNĚPRÁCE"nová výsadba" 1					
VV			Součet					
6	K	1831022-R	Dodávka substrátu pro výsadbu stromů vč. dopravy	m3	-6,000	860,00	-5 160,00	
7	K	184201112	Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m	kus	-6,000	1 000,00	-6 000,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	-6,000	300,00	-1 800,00	CS ÚRS 2019 01
9	M	05217108	tyče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	-1,500	9 240,00	-13 860,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	184501121	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty v jedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-18,000	45,00	-810,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-6,000	160,00	-960,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	-120,000	10,00	-1 200,00	CS ÚRS 2019 01
VV			6*20	120,000				
VV			Součet	120,000				
D 998 Přesun hmot							-608,00	
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	-1,216	500,00	-608,00	CS ÚRS 2019 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17050
Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
EUROVIA CS, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22.03.2019

IČ:
DIČ:

IČ: 45274924
DIČ: CZ 45274924

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				270 500,40
DPH		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	základní	21,00%	270 500,40	56 805,08
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	327 305,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17050

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Místo: Datum: 22.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů	270 500,40	327 305,48
---------------------------	-------------------	-------------------

SO 101 - Rekonstrukce	SO 101 - Rekonstrukc - SO...	227 214,20	274 929,18
SO 401 - Veřejné osv	SO 401 - Veřejné osv - SO...	43 286,20	52 376,30
SO 801 - Sadové úpra	SO 801 - Sadové úpra - SO...	0,00	0,00
VRN - Vedlejší rozpo	VRN - Vedlejší rozpočtové...	0,00	0,00
SO 301	Regenerace sídliště Špičák - parkoviště Vladimířská, SO 301 vodohospodářské objekty	0,00	0,00
01	SO 301.1 Odlučovače	0,00	0,00
02	SO 301.2 Přípojky uličních vpustí	0,00	0,00

Stavba:
Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:
SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.03.2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s.	DIČ: CZ 45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena s DPH	v CZK	274 929,18
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

Místo:

Datum:

22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

227 214,20

HSV - Práce a dodávky HSV

227 214,20

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 663,00

5 - Komunikace pozemní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

223 551,20

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt: SO 101 - Rekonstrukc - SO 101 - Rekonstrukc - SO...

Místo: Datum: 22.03.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 227 214,20

D HSV Práce a dodávky HSV 227 214,20

D 4 Vodorovné konstrukce 3 663,00

105	K	564851110R	Podklad ze šterkodrtě ŠDA tl 150 mm	m2	4,500	149,00	670,50	
-----	---	------------	-------------------------------------	----	-------	--------	--------	--

VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
3*1,5=4,5

118	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př	m2	4,500	330,00	1 485,00	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
3*1,5=4,5

119	M	59245266R	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	4,500	335,00	1 507,50	
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
3*1,5=4,5

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 551,20

140	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	41,000	250,00	10 250,00	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VÍCEPRÁCE UL.ALEXANDROVSKÁ - OBRUBNÍK
32
VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
(1,5+3)*2=9

141	M	59217503R	obrubník betonový přírodní 100x15/12x30 cm	kus	41,000	490,00	20 090,00	
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	--

VÍCEPRÁCE UL.ALEXANDROVSKÁ - OBRUBNÍK
32
VÍCEPRÁCE STÁNÍ KONTEJNERY
(1,5+3)*2=9

145	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	53,080	3 640,00	193 211,20	CS ÚRS 2019 01
-----	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

VÍCEPRÁCE UL.ALEXANDROVSKÁ - OBRUBNÍK
(32*0,3*0,3)=2,88
VÍCEPRÁCE- CHYBĚJÍCÍ BETON
235*0,083 = 19,5

VV

VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1025*0,083= 85,08					
VV			750*0,07= 52,50					
VV			ZÁKLAD 9,12					
VV			166,2 M3-116M3= 50,2					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)
Objekt:

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 22.03.2019
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s.	DIČ: CZ 45274924
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		0,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 286,20	21,00%	9 090,10
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 090,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt:

SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Místo:

Datum:

22.03.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

EUROVIA CS, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 286,20

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

3 542,00

22-M - Montáže technologických zařízení

384,00

46-M - Zemní práce při mont.pracích

6 858,20

N00 - Materiál

32 502,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště v ulici Vladimířská, Česká Lípa (1)

Objekt: SO 401 - Veřejné osv - SO 401 - Veřejné osv - SO...

Místo: Datum: 22.03.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: EUROVIA CS, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 286,20

D		21-M	Elektromontáže						3 542,00
7	K	210192722	Zhotovení a uchycení lepením tabulek výstražných a označovacích pro přístroje	kus	2,000	46,00	92,00	CS ÚRS 2019 01	
8	K	210202042	Montáž svítidlo výbojkové	kus	2,000	208,00	416,00		
11	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	661,00	1 322,00	CS ÚRS 2019 01	
13	K	21020520R	Montáž stožárového pouzdra	kus	2,000	856,00	1 712,00		

D		22-M	Montáže technologických zařízení						384,00
21	K	220960021	Montáž svorkovnice stožárové	kus	2,000	192,00	384,00	CS ÚRS 2019 01	

D		46-M	Zemní práce při mont.pracích						6 858,20
24	K	460070004	Hloubení nezapažených jam pro stožárové vzpěry na rovině ručně v hornině tř 4	kus	0,700	1 151,00	805,70	CS ÚRS 2019 01	
25	K	460080001	Betonový základ do zeminy bez bednění	m3	0,300	3 305,00	991,50		
26	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,300	3 305,00	991,50	CS ÚRS 2019 01	
27	K	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	0,300	3 945,00	1 183,50	CS ÚRS 2019 01	
28	K	460100027	Pouzdro do základu z betonu	kus	2,000	1 443,00	2 886,00		

D		N00	Materiál						32 502,00
44	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	11,000	11,00	121,00	CS ÚRS 2019 01	
45	M	34113210	kabel silový s Al jádrem 1 kV 4x16 mm2	m	35,000	156,00	5 460,00		
46	M	11161322	Asfaltové lepidlo	kg	12,500	22,00	275,00		
47	M	28323999	Štítek Al/vosk-pryskyřice/PE - značení stožárů CL, 50x 75 mm	kus	2,000	67,00	134,00		
48	M	31675900	Stožár bezpaticový ocelový žár.pozink. 7,0 m	kus	2,000	6 607,00	13 214,00		
50	M	31675902	výložník lomený ocel.pozink 0,5m	kus	2,000	401,00	802,00		
52	M	31645904	stožárová svorkovnice SV	kus	2,000	399,00	798,00		
54	M	31645906	pojistka trubičková 50*20, 2A	kus	2,000	4,00	8,00		
58	M	31645910	stožárové pouzdro SP	kus	2,000	518,00	1 036,00		
63	M	31645915	ukonč. vod. v rozv. vč. zap. a konc. do 25 mm2	kus	2,000	65,00	130,00		
64	M	31645916	svítidlo LED/39W/3532Lm/3000K/IP66 dle výpočtu osvětlení	kus	2,000	5 262,00	10 524,00		

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Regenerace sídliště Špičák - parkoviště ul. Vladimířská

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
--	--------------	---------	--------	-----------

Náklady z rozpočtů:

Dodatek č.1

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-336 374,11	-70 638,56	-407 012,67	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Méněpráce celkem	-336 374,11	-70 638,56	-407 012,67	
 Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	 382 151,90	 80 251,90	 462 403,80	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	519 669,02	109 130,49	628 799,51	
Vícepráce celkem	901 820,92	189 382,39	1 091 203,31	
	565 446,81			

Dodatek č. 2

Vyhrazená změna díla - §100, odst. 1 ZZVZ	-143 972,00	-30 234,12	-174 206,12	
Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-270 975,07	-56 904,76	-327 879,83	
Méněpráce celkem	-414 947,07	-87 138,88	-502 085,95	
 Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	 270 500,40	 56 805,08	 327 305,48	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Vícepráce celkem	270 500,40	56 805,08	327 305,48	
	-144 446,67			

Celková cena díla:

Původní cena díla dle SoD	17 890 000,00	3 756 900,00	21 646 900,00	
Cena díla dle Dodatku č.1	18 455 446,81	3 875 643,83	22 331 090,64	
Cena díla dle Dodatku č.2	18 311 000,14	3 845 310,03	22 156 310,17	
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	565 446,81	118 743,83	684 190,64	
Změna ceny díla dle Dodatku č.2	-144 446,67	-30 333,80	-174 780,47	

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle §100, odst. 1 ZZVZ	143 972,00	30 234,12	174 206,12	0,80%
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	1 260 001,48	264 600,31	1 524 601,79	7,04%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	519 669,02	109 130,49	628 799,51	2,90%
Celková změna ceny díla	421 000,14	88 410,03	509 410,17	2,28%